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(номер протокола)

08.07.2024, г. Ростов-на-Дону, ул. 14 линия,63
(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

________________________________ ГБПОУ РО "РБМК"_______________________________
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 08.07.2024 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности 1: Фармация

Председательствовал: М. Д. Кашина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Н. В. Золотухина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Ю. В, Коробко________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Н. Н. Лебедева_______________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Е. И. Мордвиненко____________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Е. А. Боровенская
(И.О. Фамилия)

О. Н. Ващенко_______________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Н. Ю. Землякова______________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 26.05.2022 №2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре 
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование” 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696); 
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. № 
176н “О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим 
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации” (зарегистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1. О результатах проведения 08.07.2024 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 98 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 64 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Агакеримова Замина Загидиновна 96%
2. Айдинов Ибрагим Райижманович 87%
3. Акрамова Лейла Музаффаровна 90%
4. Алиева Альбина Мирзаевна 75%
5. Алоян Кристина Мамиконовна 86%
6. Антонова Радмилла Лазыревна 88%
7. Базарова Светлана Александровна 100%
8. Бондаренко Татьяна Георгиевна 97%
9. Бондаренко Эвелина Евгеньевна 75%

10. Валуева Дарья Владимировна 91%
11. Васанова Марина Самсоновна 97%
12. Василенко Нина Сергеевна 93%
13. Галиц Влада Дмитриевна 88%
14. Галушкина Любовь Сергеевна 100%
15. Гончаров Николай Федорович 87%
16. Гориздра Людмила Николаевна 98%
17. Громада Анастасия Евгеньевна 91%
18. Гузиева Анастасия Эдуардовна 96%
19. Джагарян Дианна Суреновна 93%
20. Долбыш Анастасия Сергеевна 98%
21. Дяченко Алина Олеговна 96%
22. Живадовская Катарина Дмитриевна 95%
23. Киринская Таисия Алексеевна 97%
24. Коваленко Диана Александровна 87%
25. Козаренко Светлана Викторовна 91%
26. Кулакова Елизавета Владимировна 96%
27. Лазарева Людмила Александровна 87%
28. Леонкина Алина Алексеевна 95%
29. Лынник Наталья Юрьевна 98%
30. Маликова Елена Евгеньевна 97%
31. Мамедова Ипак Шавкатовна 92%
32. Матвеенко Дарья Дмитриевна 97%
33. Нагорная Дарья Сергеевна 82%
34. Найденова Татьяна Юрьевна 86%
35. Онилэ Людмила Сергеевна 71%
36. Пляшечников Никита Васильевич 71%
37. Прокопенко Анастасия Андреевна 85%
38. Раисов Джамиль Муратович 90%
39. Романова София Романовна 92%
40. Самиев Мехрулло Аблухакимович 96%
41. Саргсян Лаура Грачяевна 87%
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42. Суворова Евгения Александровна 96%
43. Федотова Анастасия Дмитриевна 92%
44. Филенко Наталья Петровна 87%
45. Хараманян Махтар Мануковна 97%
46. Хошафян Ольга Аршалуйсовна 87%
47. Чернокнижникова Надежда Сергеевна 95%
48. Шабанов Ибрагим Шамсадинович 93%
49. Шабанова Саида Жамиловна 91%
50. Шалыгина Виктория Олеговна 82%
51. Эресторян Лиана Ваграмовна 97%
52. Левинцева Ангелина Дмитриевна 67%
53. Горбенко Елена Александровна 67%
54. Скрипко Лариса Николаевна 66%
55. Черкашина Алена Руслановна 66%
56. Писанко Софья Андреевна 66%
57. Бородина Эвилина Евгеньевна 63%
58. Аббасова Ольга Дмитриевна 58%
59. Короткова Елизавета Игоревна 57%
60. Политаева Анжелика Витальевна 56%
61. Борзилова Анна Сергеевна 55%
62. Болгова Ольга Евгеньевна 52%
63. Степанова Мила Александровна 51%
64. Ломова Валерия Андреевна 46%

Дополнительная информация о проведении этапа:

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Фармация

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 73, 74, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Агакеримова Замина Загидиновна Сдано
2. Айдинов Ибрагим Райижманович Сдано
3. Акрамова Лейла Музаффаровна Сдано
4. Алиева Альбина Мирзаевна Сдано
5. Алоян Кристина Мамиконовна Сдано
6. Антонова Радмилла Лазыревна Сдано
7. Базарова Светлана Александровна Сдано
8. Бондаренко Татьяна Георгиевна Сдано
9. Бондаренко Эвелина Евгеньевна Сдано

10. Валуева Дарья Владимировна Сдано
11. Васанова Марина Самсоновна Сдано
12. Василенко Нина Сергеевна Сдано
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13. Галиц Влада Дмитриевна Сдано
14. Галушкина Любовь Сергеевна Сдано
15. Гончаров Николай Федорович Сдано
16. Гориздра Людмила Николаевна Сдано
17. Громада Анастасия Евгеньевна Сдано
18. Гузиева Анастасия Эдуардовна Сдано
19. Джагарян Дианна Суреновна Сдано
20. Долбыш Анастасия Сергеевна Сдано
21. Дяченко Алина Олеговна Сдано
22. Живадовская Катарина Дмитриевна Сдано
23. Киринская Таисия Алексеевна Сдано
24. Коваленко Диана Александровна Сдано
25. Козаренко Светлана Викторовна Сдано
26. Кулакова Елизавета Владимировна Сдано
27. Лазарева Людмила Александровна Сдано
28. Леонкина Алина Алексеевна Сдано
29. Лынник Наталья Юрьевна Сдано
30. Маликова Елена Евгеньевна Сдано
31. Мамедова Ипак Шавкатовна Сдано
32. Матвеенко Дарья Дмитриевна Сдано
33. Нагорная Дарья Сергеевна Сдано
34. Найденова Татьяна Юрьевна Сдано
35. Онилэ Людмила Сергеевна Сдано
36. Пляшечников Никита Васильевич Сдано
37. Прокопенко Анастасия Андреевна Сдано
38. Раисов Джамиль Муратович Сдано
39. Романова София Романовна Сдано
40. Самиев Мехрулло Аблухакимович Сдано
41. Саргсян Лаура Грачяевна Сдано
42. Суворова Евгения Александровна Сдано
43. Федотова Анастасия Дмитриевна Сдано
44. Филенко Наталья Петровна Сдано
45. Хараманян Махтар Мануковна Сдано
46. Хошафян Ольга Аршалуйсовна Сдано
47. Чернокнижникова Надежда Сергеевна Сдано
48. Шабанов Ибрагим Шамсадинович Сдано
49. Шабанова Саида Жамиловна Сдано
50. Шалыгина Виктория Олеговна Сдано
51. Эресторян Лиана Ваграмовна Сдано
52. Левинцева Ангелина Дмитриевна Не сдано
53. Горбенко Елена Александровна Не сдано
54. Скрипко Лариса Николаевна Не сдано
55. Черкашина Алена Руслановна Не сдано
56. Писанко Софья Андреевна Не сдано
57. Бородина Эвилина Евгеньевна Не сдано
58. Аббасова Ольга Дмитриевна Не сдано
59. Короткова Елизавета Игоревна Не сдано
60. Политаева Анжелика Витальевна Не сдано
61. Борзилова Анна Сергеевна Не сдано
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62. Болгова Ольга Евгеньевна Не сдано
63. Степанова Мила Александровна Не сдано
64. Ломова Валерия Андреевна Не сдано
65. Галузо София Антоновна Не сдано
66. Магалиева Джамилат Шахмировна Не сдано
67. Османов Камиль Назирович Не сдано
68. Анохина Оксана Юрьевна Не сдано
69. Хамидова Амина Сосланбековна Не сдано
70. Тимищенко Евгения Алексеевна Не сдано
71. Бочков Родион Александрович Не сдано
72. Кравцов Денис Вячеславович Не сдано
73. Атанова Анастасия Александровна Не сдано
74. Гаджиева Анна Михайловна Не сдано
75. Умаров Али Каримович Не сдано
76. Хозиков Фархад Мурадович Не сдано
77. Айвазова Дилара Тамаловна Не сдано
78. Гречаная Диана Александровна Не сдано
79. Шуплецова Кристина Владимировна Не сдано
80. Петросян Милана Романовна Не сдано
81. Муцольгова Лейла Даутовна Не сдано
82. Шахбазов Шахбаз Рахимович Не сдано
83. Пастухова Ольга Сергеевна Не сдано
84. Затула Алина Александровна Не сдано
85. Сулиева Динара Ансаровна Не сдано
86. Мутнев Сулейман Аббасович Не сдано
87. Саркисян Ирина Акоповна Не сдано
88. Быкадорова Елена Сергеевна Не сдано
89. Сулейманов Сулейман Разакиевич Не сдано
90. Терехова Алина Артемовна Не сдано
91. Сулименко Евгения Александровна Не сдано
92. Жданов Константин Сергеевич Не сдано
93. Алимова Гульмира Байрамовна Не сдано
94. Айдинов Кадир Камалович Не сдано
95. Щербицкая Анастасия Борисовна Не сдано
96. Кириченко Дарья Александровна Не сдано
97. Индык Дарья Анатольевна Не сдано
98. Афтыляк Ксения Ивановна Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 
709н, аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Фармация

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Агакеримова Замина Загидиновна 09.07.2024
2 Айдинов Ибрагим Райижманович 09.07.2024
3 Акрамова Лейла Музаффаровна 09.07.2024
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4 Алиева Альбина Мирзаевна 09.07.2024
5 Алоян Кристина Мамиконовна 09.07.2024
6 Антонова Радмилла Лазыревна 09.07.2024
7 Базарова Светлана Александровна 09.07.2024
8 Бондаренко Татьяна Георгиевна 09.07.2024
9 Бондаренко Эвелина Евгеньевна 09.07.2024

10 Валуева Дарья Владимировна 11.07.2024
11 Васанова Марина Самсоновна 11.07.2024
12 Василенко Нина Сергеевна 11.07.2024
13 Галиц Влада Дмитриевна 11.07.2024
14 Галушкина Любовь Сергеевна 11.07.2024
15 Гончаров Николай Федорович 11.07.2024
16 Гориздра Людмила Николаевна 11.07.2024
17 Громада Анастасия Евгеньевна 11.07.2024
18 Гузиева Анастасия Эдуардовна 11.07.2024
19 Джагарян Дианна Суреновна 11.07.2024
20 Долбыш Анастасия Сергеевна 11.07.2024
21 Дяченко Алина Олеговна 11.07.2024
22 Живадовская Катарина Дмитриевна 11.07.2024
23 Киринская Таисия Алексеевна 11.07.2024
24 Коваленко Диана Александровна 11.07.2024
25 Козаренко Светлана Викторовна 11.07.2024
26 Кулакова Елизавета Владимировна 11.07.2024
27 Лазарева Людмила Александровна 11.07.2024
28 Леонкина Алина Алексеевна 11.07.2024
29 Лынник Наталья Юрьевна 11.07.2024
30 Маликова Елена Евгеньевна 11.07.2024
31 Мамедова Ипак Шавкатовна 11.07.2024
32 Матвеенко Дарья Дмитриевна 11.07.2024
33 Нагорная Дарья Сергеевна 11.07.2024
34 Найденова Татьяна Юрьевна 11.07.2024
35 Онилэ Людмила Сергеевна 11.07.2024
36 Пляшечников Никита Васильевич 11.07.2024
37 Прокопенко Анастасия Андреевна 11.07.2024
38 Раисов Джамиль Муратович 11.07.2024
39 Романова София Романовна 11.07.2024
40 Самиев Мехрулло Аблухакимович 11.07.2024
41 Саргсян Лаура Грачяевна 11.07.2024
42 Суворова Евгения Александровна 11.07.2024
43 Федотова Анастасия Дмитриевна 11.07.2024
44 Филенко Наталья Петровна 11.07.2024
45 Хараманян Махтар Мануковна 11.07.2024
46 Хошафян Ольга Аршалуйсовна 11.07.2024
47 Чернокнижникова Надежда Сергеевна 11.07.2024
48 Шабанов Ибрагим Шамсадинович 11.07.2024
49 Шабанова Саида Жамиловна 11.07.2024
50 Шалыгина Виктория Олеговна 11.07.2024
51 Эресторян Лиана Ваграмовна 11.07.2024
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Председатель 

Ответственный секретарь

М. Д. Кашина
(И.О. Фамилия)

И. В. Золотухина
(И.О. Фамилия)
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